PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7569/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE
CAÇAMBAS DE ENTULHO NA RUA
PEDRO IVO, PRÓXIMO AO NÚMERO 274,
BAIRRO MORIN.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de colocação de
caçambas de entulho na Rua Pedro Ivo, Próximo ao número 274, Bairro Morin.

 JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária pois as caçambas poderão ser utilizadas para descartar
materiais sólidos resultantes de obras de construção civil, limpeza de terrenos e obras em
geral.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do documento: 19/08/2021 - 11:54:06 Data do Processo: 19/08/2021 - 12:09:3
Processo: 7569/202